UBND HUYỆN ĐĂK HÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-PTCKH Đăk Hà, ngày       tháng       năm
V/v đề nghị góp ý Dự thảo Nghị quyết HĐND

huyện, Tờ trình của UBND huyện về đề nghị HĐND

huyện ban hành Nghị quyết

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Ban quản lý DA ĐTXD huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13 ngày

22 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật số 63/2020/QH14 ngày 18 tháng 06 năm 2020; Văn bản

hợp nhất số 23/VBHN-VPQH ngày 15 tháng 7 năm 2020 của Văn phòng Quốc
hội ban hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5

năm 2016 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn

bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm

2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14

tháng 5 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật; Văn bản hợp nhất số

200/VBHN-BTP ngày 22 tháng 01 năm 2021 của Bộ Tư pháp ban hành Nghị định

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy
phạm pháp luật;

Căn cứ Thông báo số 17/TB-TTHĐND ngày 09 tháng 5 năm 2024 của

Thường trực Hội đồng nhân huyện về nội dung, thời gian và địa điểm tổ chức Kỳ
họp thứ 8, HĐND huyện khoá VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Thực hiện Công văn số 1613/UBND-TH ngày 12 tháng 5 năm 2024 của Uỷ

ban nhân dân huyện về việc tham mưu nội dung phục vụ kỳ họp thứ 8 HĐND

huyện khoá VI, nhiệm kỳ 2021 -2026. Trong đó, Uỷ ban nhân dân huyện giao

phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì tham mưu nội dung: “Tờ trình và dự thảo Nghị

quyết về bãi bỏ Nghị quyết số 43/2020/NQ-HĐND ngày 17/12/2020 của Hội đồng

nhân dân huyện về việc giao UBND huyện quyết định chủ trương đầu tư dự án

nhóm C”.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đề nghị Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện, Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, Ban quản lý DA

ĐTXD huyện, UBND các xã, thị trấn xem xét, góp ý Dự thảo Nghị quyết HĐND

huyện, Tờ trình của UBND huyện về đề nghị HĐND huyện ban hành Nghị quyết

“về bãi bỏ Nghị quyết số 43/2020/NQ-HĐND ngày 17/12/2020 của Hội đồng

nhân dân huyện về việc giao UBND huyện quyết định chủ trương đầu tư dự án

nhóm C” (Có văn bản gửi kèm theo).

Văn bản góp ý của các đơn vị, địa phương gửi về Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện trước ngày 05/6/2024 để hoàn thiện, thực hiện các bước tiếp theo,

theo quy định.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đề nghị các đơn vị, địa phương quan

tâm, phối hợp tham gia/.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Phòng;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Cường

		2024-05-31T15:29:20+0700

		2024-05-31T15:44:41+0700

		2024-05-31T15:44:41+0700

		2024-05-31T15:44:41+0700

		2024-05-31T15:44:41+0700

		2024-05-31T15:44:41+0700